стр. 2 из 1

Приложение к

Договору № ИС-

от ____________________   2004 года.

Перечень услуг, на которые

распространяется скидка.

г. Санкт-Петербург                                                                                                      1 декабря 2003 года

Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая фирма "Энтер-Сервис", в лице Директора Иванова Ю. В., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны и ………………………………., в лице …………………………., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, при совместном упоминании "Стороны", согласовали  настоящий перечень услуг:

1. Кредитные отчеты по росийским компаниям

2. Выписки из реестра юридических лиц (Санкт-Петербург)

3. Анализ внешнеэкономической деятельности

4. Мониторинг прессы

	"Заказчик"

_______________ / ______________  /

	"Исполнитель"

ООО "КФ "Энтер-Сервис"

___________________ / Ю. В. Иванов /